В ГСК

От_____________________________________

(ФИО отца)

 Паспорт РФ серия

__________№__________________

 Кем и когда выдан

________________________________________

 ________________________________________

 От

________________________________________

 (ФИО матери)

 Паспорт РФ серия

__________№__________________

 Кем и когда выдан

________________________________________

 ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим Вас допустить нашего (нашу) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________,
Фамилия, Имя, Отчество

Дата рождения ______________________________________________

к участию в “Кубке Санкт-Петербургской общественной физкультурно-спортивной

организации “Сётокан каратэ” VIII КУБОК КЕЙГО АБЭ 2023 г.

Соревнования проводятся 23 апреля 2023 года.

Место проведения соревнований: СПб, ул. Ольги Берггольц, д.15,

манеж СПб ГБУ СШОР №1 Невского района.

           Во время соревнований и подготовки к старту, в случае получения травмы и

связанными с ней последствиями, в том числе в результате применения разрешенной либо

не разрешенной правилами соревнований техники, претензий к главному судье,

организаторам турнира, тренерскому составу иметь не будем.

С правилами соревнований по традиционному каратэ JSKA ознакомлены.

_________________________________________________________

_________________________________________________________
               Фамилия, Имя, Отчество собственноручно  подпись

_________________________________________________________

_________________________________________________________
               Фамилия, Имя, Отчество собственноручно  подпись